AMupssHoB Anpgap 3ybaepoBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

6510-0724

6511-0724

6514-0724

6515-0724

6516-0724

6518-0724

6521-0824

6525-0824

6528-0824

6529-0924

6533-0824

6531/1-0924

6531/2-0924

6539-0924

6540-0924

6541-0924

6542-0924

6542/1-0924

6543-0924

6544-0924

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee

AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

000 "9kcnepTHble TexHonorum"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

000 "9kcnepTHble TexHonorum"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

00O "9kcnepTHble TexHonorum"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

000 "9kcnepTHble TexHonorum"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

000 "9kcnepTHble TexHonorum"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

000 "9kcnepTHble TexHonorum"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

000 "9kcnepTHble TexHonorum"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

00O "9kcnepTHble TexHonorum"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

HaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.07.2024

16.07.2024

17.07.2024

18.07.2024

17.07.2024

25.07.2024

05.08.2024

13.08.2024

14.08.2024

26.09.2024

23.08.2024

09.09.2024

09.09.2024

05.09.2024

05.09.2024

12.09.2024

16.09.2024

30.09.2024

09.09.2024

13.09.2024

CBepeHuna

AmupssHos Angap 3ybaepoBuy

001853
13.12.2007
Bu HanpaBnehnm
O6beKkT A N anpasnenue
onpepenseMon OLLeHO4YHOW
OLLeHKH
CTOMMOCTH DeATesIbHOCTHN
TpaHcnopT PblHOYHan Ouetka ABKIMOro
MMyLLecTBa
3eMenbHbIN OueHka
PbiHOYHaA
y4acTok HEeOBWXMMOCTH
3eMeNbHbIN PLIHOYHAS OueHka
y4yacTok HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro

ObopygpoBaHme | PblHOYHAs
nMMyLLecTsa

OLeHKa ABMXMUMOro

TpaHcnopT PbIHOYHas
MMmyLiecTsa
HKa ABUXXUMOT
TpaHcnopT PbiHOYHaA Ouenka a oro
nMyliecTBsa
TpaHcnopT PbiHOYHas Ouerka nBvXMMOro
MMyLecTsa
HKa ABUXUMOT
TpaHcnopT PbiHOYHaA Ouenka n oro
nMylLiecTBsa
OBxumoe PLIHOYHAS OueHKa ABUXUMOro
MMYLLLEeCTBO MMmylLecTsa
HK
HenBm>XnmocTb PbiHOYHas Ouetika
HeLBVXUMOCTHN

TpaHcnopT PbiHOYHaA Ouerka ABMXIMMOro

MMyLecTsa
OueHKa
HenBm>XnmMocCTb PbiHOYHas N
HeABUXMMOCTH
OueHka
HenBrm>XnmocTb PbiHOYHasA
HeABMXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro

TpaHcnopT PbiHOYHasa
MMyLLecTBa
OueHka ABUXNMOro
TpaHcnopT PbiHOYHaA u A
MMyLecTBa
OueHKa ABMXUMOro
TpaHcnopT PbiHO4YHasA W A
MMyLLecTBa
BUXXMMO HKa OBUXMMOro
A e PbiHOYHaA Oue A
MMYLLECTBO MMyLlecTBa
OueHKa ABMXUMOro
TpaHcnopT PbIHOYHas W A
MMmyLiecTsa
HK
HenBm>XnmocTb PbiHOYHaA Ouetka
HeOBWXMMOCTH
OueHka

CoopyxeHune PbiHO4YHas
HeOBUXNMOCTN



6545-0924

6546-0924

6547-0924

6548-0924

6549-0924

6551-0924

6552-0924

6553-0924

000 "3kcnepTHble TexHonornm"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

000 "9kcnepTHble TexHonorum"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

000 "9kcnepTHble TexHonorum"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

000 "9kcnepTHble TexHonorum"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

17.09.2024

12.09.2024

12.09.2024

13.09.2024

16.09.2024

24.09.2024

27.09.2024

26.09.2024

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

CoopyxeHune

TpaHcnopT

HenBm»XmnmocTb

OBuv>xnmoe
MMYLLECTBO

HenBm>XnmocCTb

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Амирзянов Айдар Зубаерович

