

**Амирзянов Айдар Зубаирович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Амирзянов Айдар Зубаирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001853			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		13.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6510-0724	ООО "Экспертные Технологии"	03.07.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
6511-0724	ООО "Экспертные Технологии"	16.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6514-0724	ООО "Экспертные Технологии"	17.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6515-0724	ООО "Экспертные Технологии"	18.07.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
6516-0724	ООО "Экспертные Технологии"	17.07.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
6518-0724	ООО "Экспертные Технологии"	25.07.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
6521-0824	ООО "Экспертные Технологии"	05.08.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
6525-0824	ООО "Экспертные Технологии"	13.08.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
6528-0824	ООО "Экспертные Технологии"	14.08.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
6529-0924	ООО "Экспертные Технологии"	26.09.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6533-0824	ООО "Экспертные Технологии"	23.08.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
6531/1-0924	ООО "Экспертные Технологии"	09.09.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6531/2-0924	ООО "Экспертные Технологии"	09.09.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6539-0924	ООО "Экспертные Технологии"	05.09.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
6540-0924	ООО "Экспертные Технологии"	05.09.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
6541-0924	ООО "Экспертные Технологии"	12.09.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
6542-0924	ООО "Экспертные Технологии"	16.09.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
6542/1-0924	ООО "Экспертные Технологии"	30.09.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
6543-0924	ООО "Экспертные Технологии"	09.09.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6544-0924	ООО "Экспертные Технологии"	13.09.2024	Сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости

6545-0924	ООО "Экспертные Технологии"	17.09.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
6546-0924	ООО "Экспертные Технологии"	12.09.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
6547-0924	ООО "Экспертные Технологии"	12.09.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
6548-0924	ООО "Экспертные Технологии"	13.09.2024	Сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
6549-0924	ООО "Экспертные Технологии"	16.09.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
6551-0924	ООО "Экспертные Технологии"	24.09.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6552-0924	ООО "Экспертные Технологии"	27.09.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
6553-0924	ООО "Экспертные Технологии"	26.09.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости